
MUNICIPALIDAD DE REQUINOA

DECRETO ALCALDICIO N° ~ j~l I
ADJUDICA LlCITACION ADQUISICION RELOJ
CONTROL BIOMETRICO.
REQUINOA, 05 de Mayo de 2011.

Esta Alcaldía decretó hoy 10 siguiente:

CONSIDERANDO:

'-..../

El Decreto Alcaldicio N° 992 de fecha 19.04.2011 que
autoriza licitación a través del Portal Mercado Publico, para adquisición de
Reloj Control Biometrico, para el control de asistencia del Personal
Municipal.

El Decreto Alcaldicio N° 1139 de fecha 04.05.2011, de
Administración y Finanzas, mediante el cual informa que se ha cerrado la
Licitación Pública N° 3656-35-L111 "Adquisición reloj control biométrico",
en la cual se recibieron 04 ofertas de las cuales resulta más conveniente al
Municipio, SOLUCIONESEN SEGURIDADLTDA.,por un monto total de $

El Decreto Alcaldicio N° 3103 de fecha 24. 12.2010, que
aprueba Presupuesto Municipal año 2011.

VISTOS:

Las facultades y atribuciones que me confiere la ley N°
18.695j88, Orgánica Constitucional de Municipalidades, Texto refundido
coordinado y sistematizado, fijado por el D.F.L. N° 1 del Ministerio del
Interior de 2006.

DE C R ET O:

ADJUDICASE la Licitación Pública a través del Portal
Mercado Público, N° 3656-35-L111 "Adquisición reloj control Biométrico",

\.J al proveedor SOLUCIONES EN SEGURIDAD LTDA., Rut 76.261.480-4,
por un monto total de $ 602.000 más iva.

AUTORIZASE emisión de 0:9?-a
Mercado Público.

:;:~¡·i(\<~.::\ r
\<:..'','! " .:::",~(~:~:,

"~'i: > -"/1
MARTA:VILLA REAL SCARAB

+"SECRETAR
ASVjMAVSjCOV
DISTRIBUCION :
Secretaría Municipal (2) /
Dirección de Adm. y Finanzas (1)
Archivo.-

"....;. _J' ~.-::.:.

'~"' •..
<: \ "" -",

.- '-"/. '\
.. , \
.0;')'
4'. l

V'" ,1-/ \

A~~~~i,ARy
--'-~--~" ..".,---"f-."'-~"


